
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 имени В. ХОМЯКОВОЙ» 

Эигельсского муниципального района Саратовской области 
ул. Менделеева, За, 413116, г. Энгельс, Саратовская область, тел. (8453) 74-53-47, 

адрес электронной почты: engschool5@mail.ru 

ПРИКАЗ 

О TISMJW ЖМИЕЙ 
Об утверждении перечня 
учебно-программного обеспечения, 
используемого в учебном процессе 
в 2021-2022 учебном году 

В связи с подготовкой к началу нового 2021-2022 учебного года, на основании приказа 
Министерства Просвещения Российской Федерации № 345 от 28 декабря 2018 года 
«О федеральном перечне учебников, рекомендуемых к использованию при реализации 
имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, 
основного общего, среднего общего образования», в целях соблюдения требований к 
организации учебного процесса в части учебно-программного обеспечения, выполнения 
основных образовательных программ, по решению педагогического совета (протокол № 10 
от 24.03.2021 года) 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Утвердить перечень учебно-программного обеспечения, используемого в 
учебном процессе муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 5 имени В. Хомяковой» Эигельсского 
муниципального района Саратовской области в 2021-2022 учебном году 
(приложение №1). 

2. Контроль за соответствием используемого в учебном процессе учебно-
программного обеспечения утвержденному федеральному перечню возложить на 
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Н.В. Ананьеву. 

3. Грошевой Ю.Э., разместить приказ, утверждающий перечень учебно-
программного обеспечения, используемый в учебном процессе муниципального 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 
имени В. Хомяковой» Эигельсского муниципального района Саратовской области 
в 2021-2022 учебном году, на официальном сайте школы в срок до 15 апреля 
2021 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы 

С приказом ознакомлены 
Ананьева 1I.B. У/- • - 7 

Грошева Ю.Э. 

mailto:engschool5@mail.ru

